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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23
1. GARAGEM VEÍCULOS POSTO DE SAÚDE  237.980,80 % Período: 3,89% 35,86% 7,07% 34,38% 2,56% 16,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA  5.184,96 % Período: 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  8.381,71 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  69.643,26 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. PISOS  5.226,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  30.786,17 % Período: 0,00% 48,17% 51,83% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. COBERTURA  80.945,88 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. ESQUADRIAS  5.271,37 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00%

1.8. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS  1.961,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  18.819,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  3.319,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. PINTURA  4.681,34 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. ADAPTAÇÕES P.N.E  2.230,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. PREVENTIVO CONTRA INCÊNDIOS  885,45 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. LIMPEZA  643,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

%: 3,89% 35,86% 7,07% 34,38% 2,56% 16,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 9.245,87 85.336,04 16.821,71 81.810,04 6.090,80 38.676,34 - - - - - 
Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 9.245,87 85.336,04 16.821,71 81.810,04 6.090,80 38.676,34 - - - - - 

%: 3,89% 39,74% 46,81% 81,19% 83,75% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 9.245,87 94.581,91 111.403,62 193.213,66 199.304,46 237.980,80 237.980,80 237.980,80 237.980,80 237.980,80 237.980,80 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 9.245,87 94.581,91 111.403,62 193.213,66 199.304,46 237.980,80 237.980,80 237.980,80 237.980,80 237.980,80 237.980,80 

Local Responsável Técnico

Grau de Sigilo

#PUBLICO

GARAGEM VEÍCULOS POSTO DE SAÚDE

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTAGARAGEM VEÍCULOS

ARROIO TRINTA/SC

0

Total:    R$ 237.980,80

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

GARAGEM VEÍCULOS POSTO DE SAÚDE

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTAGARAGEM VEÍCULOS0

Item Descrição

Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 
quarta-feira, 9 de março de 2022
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1. GARAGEM VEÍCULOS POSTO DE SAÚDE  237.980,80 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA  5.184,96 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  8.381,71 % Período:

1.3. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  69.643,26 % Período:

1.4. PISOS  5.226,64 % Período:

1.5. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  30.786,17 % Período:

1.6. COBERTURA  80.945,88 % Período:

1.7. ESQUADRIAS  5.271,37 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS  1.961,10 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  18.819,96 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  3.319,44 % Período:

1.11. PINTURA  4.681,34 % Período:

1.12. ADAPTAÇÕES P.N.E  2.230,11 % Período:

1.13. PREVENTIVO CONTRA INCÊNDIOS  885,45 % Período:

1.14. LIMPEZA  643,41 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA

ARROIO TRINTA/SC

0

Total:    R$ 237.980,80

Item Descrição
12

03/23
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
237.980,80 

- 
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237.980,80 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA0

Item Descrição

Data
quarta-feira, 9 de março de 2022

12

03/23

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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